Tercio christi adventus nobis est mirabilis ratione humilitatis perfecte. nam si humilitas virtus est per quam homo contemptibilis et vilis apparet. certum est quod summa humilitas fuit quoniam rex ille summus sic vilis apparuit quod tanquam leprosus reputatus fuit. Isa. liii. Et nos reputavimus eum tanquam leprosum et passum a deo et humiliatum. unde nec reputavimus eum et de hoc adventu dicitur Matthei. xx. Filius hominis non venit ministrari sed ministrare. Quis vilis exprimat verbis quanta hec humilitas fuit. unde ad hanc imitandam nos incitat cum dicit Matthei. xi. Discite a me quia mitis sum et humilis corde. Quarto adventus christi fuit desiderabilis ratione utilitatis omnimode. Quis enim utilitatem adventus nostri regis vllis verbis exprimere digne posset nam per eius adventum sumus illuminati. sumus a peccato nexibus absoluti. sumus a tartaro liberati. sumus gratie restituti. celi sunt